

# Reek On AB

556799-3943

Årsredovisning för räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i detta dokument överensstämmer med originalen och att originalet undertecknats av den person som enligt lag skall underteckna detta original.



Inger Salzmänn, styrelseledamot

2023-02-25

2023042815433

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Reek On AB är ett företag som säljer konsulttjänster inom ekonomistyrningsområdet. Bolaget registrerades år 2010 och är sedan den 21 januari år 2011 ett helägt dotterbolag till Herrevaden Konsult AB med organisationsnummer 556731-1161. Intäkterna består av fakturerat konsultarvode.

Bolagets säte är i Stockholm

### Flerårsöversikt

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Nettoomsättning	0	623 500	997 804	1 038 325
Resultat efter finansiella poster	-3 518	600 767	926 190	807 614
Soliditet (%)	95	100	42	34

Nettoomsättningen har minskat med anledning av ett minskat antal fakturerade konsulttimmar.

### Förändringar i Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	49 218	0	149 218
Balanseras i ny räkning			0	0
Årets resultat			-3 486	-3 486
Vid årets utgång	100 000	49 218	-3 486	145 732

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	49 218
Årets resultat	-3 486
<b>Summa</b>	<b>45 732</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<b>45 733</b>
-------------------------	---------------

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>	1		
Nettoomsättning		0	623 500
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>0</b>	<b>623 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-13 518	-22 658
Personalkostnader	2		-75
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 518</b>	<b>-22 733</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-13 518</b>	<b>600 767</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		7	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-13 511</b>	<b>600 767</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		10 000	
Lämnade koncernbidrag			-600 742
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>10 000</b>	<b>-600 742</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 511</b>	<b>25</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		25	-25
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 486</b>	<b>0</b>

2023042815434

MS

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Övriga fordringar		6 145	9 527
Koncernfordringar		96 308	86 308
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>102 453</b>	<b>95 835</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		50 450	55 028
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>50 450</b>	<b>55 028</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>152 903</b>	<b>150 863</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt Eget kapital</b>			
Balanserat resultat		49 218	49 218
Årets resultat		-3 486	0
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>45 732</b>	<b>49 218</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>145 732</b>	<b>149 218</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		-	-
Skatteskulder		-	-
Övriga skulder		7 171	1 645
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 171</b>	<b>1 645</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>152 903</b>	<b>150 863</b>

2023042815435

MS

## Redovisningsprinciper

## Nyckeltalsdefinitioner

### Not 1 Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidokontakter samt intäktskorrigeringar.

### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
0	0

### Not 3 Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Herrevaden Konsult AB, med organisationsnummer 556731-1161 och säte i Stockholm.

Stockholm 2023-02-15



Inger Salzmänn  
Styrelseledamot